Управление образования

администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Югорска

ПРИКАЗ

 09.11.2021№ 182.4-О

О проведении тематического контроля

«Развитие связной речи  дошкольников

в различных видах детской деятельности»

В целях осуществления тематического контроля за состоянием качества и

эффективностью образовательной работы по развитиюсвязной речи дошкольников в

соответствии с планом работы МБОУ «СОШ №2» на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗ

1. Провести в период с 15.11.2021 года по 26.11.2021 года тематический контроль

«Развитие связной речи дошкольников в различных видах детской деятельности».

 2. Утвердить:

            2.1.  план тематического контроля (Приложение 1);

            2.2. карту анализа образовательной деятельности (Приложение 2);

            2.3. карту проверки плана воспитательно-образовательной работы (Приложение 3);

            2.4. протокол обследования предметно-развивающей среды (Приложение 4);

            2.4.1. карту анализа наглядной информации для родителей (Приложение 4.1);

            2.5.тест – опросник для воспитателей (Приложение 5);

            2.6. опросник профессиональной компетентности для воспитателей  (Приложение

6);

            2.7. анкета для изучения мнения родителей (Приложение 7);

            2.8. состав экспертной комиссии (Приложение 8);

3. Старшему воспитателю Захаровой Татьяне Васильевне подготовить справку по

итогам контроля в срок до 06.12.2021 года.

            4. Ознакомить должностных и ответственных лиц с приказом в срок до 12.11.2021

года.

            5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Залозную Любовь Григорьевна.

 Исполняющий обязанности

            директора школы                                                                               Л.В. Валуйская

Приложение 8

к приказу от «09»11.2021 г. № 182.4-О

Состав экспертной комиссии:

 - Захарова Т.В., старший воспитатель;

- Тепрова Л.Б., воспитатель;

- Уль Э.А., воспитатель;

- Дацкевич Т.Н.- учитель –логопед;

- Рамазанова Н.Н.- воспитатель

	9
	Управление образования
	администрации города Югорска
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 2»

	эксперт